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EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE

Ville de Royat - Services techniques - Achat ordinateur portable - XEFI

Le Mairc de Royat,

VU le Code Général des Collecüvités Territorioles, et notomment ses articles L 5211-1, L

52172, L 2722-22 et L 2122-23,

VU le Code de lo commonde publique, et notomment ses orticles R2100-1 à R3387-4,
opplicoble à compter du 07/04/2079 concernont lo possotion des morchés publics,

VU le décret n"2079-7344 du 72 décembre 2079 modifiont certoines dispositions du code de
lo commonde publique relotives oux seuils et ovonces,

VU lo Délibérotion du Conseil municipal D2023-074 en date du 73/12/2023 donnont
délégotion à M. le Moire d'un certoin nombre de compétences,

VU lo délibérotion du Conseil municipol n" D2025-024 en dote du 09/04/2025 portant
opproboüon du budget primitif 2025 de lo ville de Royot,

VU lo proposition de l'entreprise XEFI, en ddte du 26/05/2025,

CONSIDERANT qu'il y o lieu de prévoir l'achot d'un ordinoteur portoble pour le service
technique de lo ville de Royat,

CONSIDERANr que cette dépense est inscrite ou budget primitif 2025 du budget principol
de Royot,

DECIDE
Article 1 : fentreprise XEFI sise 35 rue.lules Verne à 63100 CTERMONT-FERRAND, est
retenue pour l'achat d'un ordinateur portable pour les services techniques de la ville de
Royat, pour un montant de f 449.28 € HT soit 1 739.14 TTC.

Aficle 2 : Les caractérisüques et le contrat sur les bases précitées sont annexés à la présente

décision.

Fait à Royat, le 27105/2

Le Maire,
- certifie sous sa responsabilité le exécutoire de cet acte,
- informe que la présente décision peut faire l'objet d'un Tecours pour excès de pouvoir devant le
Tribunal Administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente notification, par
l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site Internet www.telerecours.fr..
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Article 3: Ampliation de la présente décision à :

- Monsieur le Trésorier Principal clermont Métropole
- L'entreprise XEFI

- Mme la Directrice Général des Services pour exécution.

Le Maire,
Marcel AIEDO
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Le : 26 May 2025

Chângemeht du PC portâble de Brigitte

HP ProBook il«, Gl I Notcbook
lntel Core Uhra 5
125U / )osqv'à 4.3 GHz

Win 11 Pro

lntel Grâphics

8 Go RAM
2SG 6ô SSD NVMê
15" IPS 1920 x'1200
Gigàbit Ethernet

Wi-Fi6E, Bluetooth

argent de brochet
clavier: Frânçais

Elêctrohic HP Car. Pà<k Prehium Onsite Supporl
Cohtrât de maintenance prolongé
piè.es et main d'oeuvre
3 ânnées

Disponible sour 24 à 48H

46 Bôulêvârd Bârriêu

63130 ROYÀT

stephanie-bârbârin@royatlr

0473295080

Durée de validité : 15 jours

Stâtion d'aacu.il
USB-C

GigE

100 Waft

Dkponible sôu5 24 à ,l8H

a,
Remise commerciâle G12%)

Convertisseur vidéo HDMI vers HDl5
Mâle / Fêmêllê

1920x1080

Noir

Adâptâteur vidéo
HDMI mâlê pour HD-15 (VGA), jack mini, Micro-usB de type g Iemelle
25 cm

noir

support 1080p, actif
Oisponiblê.ou§ 24 à ilSH

JT

MAIRIEROYATCommerciàl(e) PhrlippeLAROUDTEpUO-25I744-M5PoQl Virement Net 301

Assistant(e) Sweta BEELOO

Client n' Modalilês d€ paiement

I55,00

885,00

68,00

-19,

23,00

1

1

1

1

1

885.00

155,00

68,00

-19,

23,00

9,04

1 121 ,O4

donl Eco Part

TOTAL € HT
t<i

XEFI INGENIERIE BY IBO Téléphone
113

DESIGNATION
ECO

S'ORÊ
Rêf PU HT QTE PRIX HT

Corrtacts Deüs n"
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xÊt) MAIRIE ROYAT

Stéphanie BARBARIN

46 Boulevard Barrieu

63130 ROYAT

stephân,e.barbarin@royatf r

0473295080

DevisINGENIENIE

ovO@@

Le:25May2025

Du!i€!ÊJa!&ljI(i : 15 jours

: Er tvticrosoft soPHos

trrtzzlü i.rd MAIRIIROYÀTCommercial(e): PhilippeLAROUDlE Virement Net 30J

Assistant(e) Sweta BEELOO
0@E@

Modalitê de pai€ment

StârTach.com Adâptâtêur Di+hlrPort v.É HDMI
Convêrtiraeur DP vers HOMI

Ultra HD 4K 60 Hz

Noir (DP2HD,lK60S)

convertissêur vidéo
DisplayPort

HDMI
Disponiblê sous 2,1 à ,l8H

ln3tàllalion et confgurâtion (paa postê)

Préparâlion poste en atelier, instellâtion OS, Mise àjour,
instâllation pack office, antiürus, configuration de lâ boite

mail, récupération des données incluse.

Mission estimée à une demijournée de main d'ceuvre facturé au temps
passé sous réserve de faisabilité

ft
t

Prêstatioo Techniouê

HP Rcnêw Businêss

sac à bandoulière pour ordinateur portâble

15.5'

DLponible sous 2il à ,l8H

HP 2(xI

Souris

droitiêG et gâu.hers

optique
sâns {il
2,1GHZ

récepteur sans Iil USB

Dirponiblc !0u3 2,4 à ,a8H

En offert

29,00

275,00

24,00

1

l

1

24,00

275,00

9,28 €

I 1 149,28 €

289,86 €

1 739,14 €

(
{Ie^

*

R ACCORD / TAMPON SIGNATURE

PÀR MAIL A: e.beeloo@xeIi.mu

183,20 kgco2e
toit 790 kh en voiturc themique

@ oreen0ptimizer

Loyer mensuel HT :

48.19 €
\§§!ÿrilrisez votrê budget en locatioh évolutive sur 3 âns

Sous réserve d'âcceptation de votre dossier par la société de financement (prélèvement trimestriel)

l,lî)
2t3

)
I

Devit n' Client n"Contàcts I

PU HT QTE PRIX HT
ECO

DESIGNATION
SCORE

r

1

29,00

Eco Particapation :

FRAIS DE LIVRAISON :

TOTAL HT en Euro :

wA 20%

TOTAL TTC eô Euro :

TOTAL CARBONE

XEFI INGENIERIE BY IBO Téléphone:


